CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

.........., ngày.........tháng........năm 2025

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NHƯỢNG QUYỀN MUA CHỨNG KHOÁN
(Áp dụng đối với chứng khoán chưa lưu ký)

Kính gửi:  Công ty cổ phần Phú Tài

1. Bên chuyển nhượng:
	- Tên cổ đông
	:
	……………………………………………………….

	- Mã cổ đông
	:
	……………………………………………………….

	- Số CCCD/CC/Hộ chiếu/ĐKDN
	:
	……………………………………………………….

	- Ngày cấp
	:
	……………………………………………………….

	- Nơi cấp
	:
	……………………………………………………….

	- Địa chỉ
	:
	……………………………………………………….

	- Điện thoại
	:
	……………………………………………………….

	- Fax
	:
	……………………………………………………….

	- Quốc tịch
	:
	……………………………………………………….

		- Người đại diện theo pháp luật (nếu là cổ đông tổ chức):
	:
	……………………………………………………….

	- Số CCCD/CC/Hộ chiếu:
	:
	……………………………………………………….

	- Ngày cấp:
	:
	……………………………………………………….

	- Nơi cấp:
	:
	……………………………………………………….

Thông tin chuyển nhượng quyền mua như sau:
	Tên chứng khoán
	Mã chứng khoán
	Số lượng
quyền mua
sở hữu
	Số lượng
quyền mua chuyển nhượng
	Số lượng
quyền mua
còn lại
	Ghi chú

	Cổ phiếu
Công ty cổ phần Phú Tài
	PTB
	………………
quyền mua
	………………
quyền mua
	……………….
quyền mua

2. Bên nhận chuyển nhượng:
	- Họ tên/Tổ chức
	:
	……………………………………………………….

	- Số CCCD/CC/Hộ chiếu/ĐKDN
	:
	……………………………………………………….

	- Ngày cấp
	:
	……………………………………………………….

	- Nơi cấp
	:
	……………………………………………………….

	- Địa chỉ
	:
	……………………………………………………….

	- Quốc tịch
	:
	……………………………………………………….

		- Người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức):
	:
	……………………………………………………….

	- Số CCCD/CC/Hộ chiếu:
	:
	……………………………………………………….

	- Ngày cấp:
	:
	……………………………………………………….

	- Nơi cấp:
	:
	……………………………………………………….

3. Cam kết của các bên:
· Các bên tự chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc chuyển nhượng và nhận chuyển nhượng quyền mua.
· Tuân thủ đầy đủ các quy định của pháp luật liên quan đến việc mua cổ phần và các quy định của đợt chào bán.

Kính đề nghị Công ty cổ phần Phú Tài xác nhận đề nghị chuyển nhượng quyền mua chứng khoán trên.
	BÊN CHUYỂN NHƯỢNG

	BÊN NHẬN CHUYỂN NHƯỢNG

XÁC NHẬN CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN PHÚ TÀI

2